
Zarządzenie Nr 67.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki 
pt. ,,Nasze zabytki" 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym z dnia 25 czerwca 
2021 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 oraz w oparciu o działanie nr 2. ,,Edukacja i popularyzacja wiedzy o 
regionalnym dziedzictwie kulturowym gminy" Programu opieki nad zabytkami Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2020-2023, zarządza się, co następuje: 

§ I. 

I. Ogłasza się Gminny Konkurs Fotograficzny na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze 
zabytki" i ustala się: 
I) termin składania zgłoszeń wraz z pracami konkursowymi od I lipca 2023 r. do dnia 15 
października 2023 r. do godz. 2359

; 

2) termin otwarcia zgłoszeń w dniu 16 października 2023 r. o godz. 1130
; 

3) rozstrzygnięcie Gminny Konkurs Fotograficzny na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze 
zabytki" nastąpi do dnia 30 października 2023 r. 

§ 2. 

Wyboru prac do nagrodzenia dokona Jury Konkursu składająca się z 4 osób - przedstawicieli Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki, opcjonalnie: nauczycieli plastyki, zaproszonych gości - osób 
profesjonalnie zajmujących się fotografią, według zasad opisanych w Regulaminie Konkursu, 
stanowiącym załącznik Zarządzenia. 

§ 3. 

I. Przyjmuje się treść Regulaminu Konkursu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia. 
2. Zarządzenie o Konkursie wraz z załącznikiem zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





Załącznik do Zarządzenia nr 67.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Fotograficznego 

na Sn -lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

§ 1. Organizator 
Organizatorem Gminnego Konkursu Fotograficznego na 50-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki 
pt. ,,Nasze zabytki", zwanego dalej „Konkursem", jest Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, ul. 
Józefa Chełmońskiego 14, Mińsk Mazowiecki, zwany dalej „Organizatorem". 

§ 2. Cele Konkursu 
Celem Konkursu jest: 
- dokumentacja dziedzictwa kulturowego oraz edukacja i popularyzacja służące budowaniu 
tożsamości lokalnej mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki; 
- ukazanie atrakcyjności turystycznej Gminy Mińsk Mazowiecki w oparciu o jej dziedzictwo 
kulturowe oraz wartości krajobrazowe i przyrodnicze; 
- popularyzacja wiedzy o regionalnym dziedzictwie kulturowym Gminy Mińsk Mazowiecki; 
- edukacja regionalna mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki. 
Konkurs organizowany jest w ramach Programu opieki nad zabytkami Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2020-2023, działanie nr 2. Edukacja i popularyzacja wiedzy o 
regionalnym dziedzictwie kulturowym gminy. 

§ 3. Uczestnicy 
1. Konkurs jest adresowany do dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. 
2. Kategorie wiekowe: 

a) 12-17lat; 
b) osoby, które ukończyły 18 r. ż. 

3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki w 
Mińsku Mazowieckim. 
4. Osoby niepełnoletnie biorące udział w Konkursie są zobowiązane dołączyć do zgłoszenia 
pisemną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na udział w Konkursie, sporządzoną 
według wzoru, określonego w formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

§ 4. Warunki uczestnictwa 

1. Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w Konkursie jest złożenie wraz z pracami 
konkursowymi formularza zgłoszeniowego wraz zawartymi w nim oświadczeniami 
właściwego dla danej kategorii wiekowej. W tym celu, w okresie naboru prac konkursowych 
określonym w § 1. pkt 1 ppkt 1 Zarządzenia Nr 67.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia 20 czerwca 2023 roku w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Fotograficznego na 
50-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki", należy dostarczyć do Urzędu Gminy 
Mińsk Mazowiecki, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki w godzinach 
pracy sekretariatu w zamkniętej kopercie zgłoszenie zatytułowane „Gminny Konkurs 
Fotograficzny na 50-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. Nasze zabytki" lub przesłać je za 
pomocą poczty tradycyjnej na adres Urzędu, lub przekazać drogą elektroniczną na adres 
m.krukowska@minskmazowiecki.pl. 



2. Zgłoszenie dostarczone drogą tradycyjną powinno zawierać zdjęcia spełniające wymogi 
zawarte w § 5. Pkt. 1 - 8 Regulaminu na nośniku elektronicznym, np. płycie CD, oraz 
wypełnioną kartę zgłoszeniową wraz zawartymi w niej oświadczeniami (załącznik 1 lub 
załącznik 2) zamieszczoną na płycie CD w formie skanów lub zdjęć, o ile nie zostanie 
dołączona w formie papierowej. O zachowaniu terminu złożenie zgłoszenia decyduje data 
jego wpływu do Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 
2. Zgłoszenie elektroniczne musi zawierać formularz zgłoszeniowy podpisem zaufanym lub 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub w formie podpisanego ręcznie 
skanu, wraz zawartymi w nim oświadczeniami - którego wzór stanowi: 

- dla osób niepełnoletnich -załącznik nr 1 do Regulaminu; 
- dla osób pełnoletnich -załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 5. Prace konkursowe 
1. Przedmiotem Konkursu są fotografie, których tematyka wiąże się z podanym tytułem, 
zatem tematem fotografii muszą być zabytki gminy Mińsk Mazowiecki wymienione w 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mińsk Mazowiecki (zamieszczonej m. in. na stronie 
internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki https://www.minskmazowiecki.pl/1242,gminna 
ewidencja-zabytków). Uczestnicy przekazują do udziału w Konkursie zdjęcia, które nie mogą 
naruszać godności osób czy świata otaczającego, a skłaniać się ku wyrażeniu szacunku dla 
ludzi, dla przeszłości i teraźniejszości. Organizator ma prawo nie zakwalifikować do 
Konkursu fotografii niezwiązanych z tematem Konkursu, wadliwych technicznie, przesłanych 
poza terminem naboru, zawierających treści powszechnie uznawane za wulgarne lub 
obraźliwe, naruszających prawo polskie lub prawa osób trzecich oraz takich, na których będą 
znajdować się imiona i/ lub nazwiska, nazwy własne. 
2. Każdy uczestnik może nadesłać do 2 fotografii. 
3.Technika wykonania zdjęć jest dowolna, przy czym prace powstałe w rezultacie wyraźnej 
ingerencji graficznej będą odrzucane. Dopuszcza się: konwersję zdjęć kolorowych do czarno 
białych lub sepii, nakładanie kolorowych filtrów itp. oraz korektę polepszającą jakość zdjęć 
(wyostrzanie, kontrast, nasycenie, rozjaśnienie). Nie będą akceptowane prace, z których 
jakiekolwiek elementy zostały usunięte lub dodane w wyniku obróbki graficznej lub powstałe 
w wyniku połączenia różnych fotografii (kolaże i fotomontaże). 
4.Oryginalne fotografie należy zapisać w formacie plików JPG (bez kompresji), oraz 
rekomendowana rozdzielczość minimum 300 DPI, rozmiar do 5 MB, jednak nie mniejszym, 
niż 3000 pikseli na dłuższym boku. 
5. Do Konkursu można zgłaszać wyłącznie fotografie własne (wykonane przez uczestnika 
Konkursu), związane z jego tematem, wykonane na terenie gminy Mińsk Mazowiecki w 2022 
i/ lub w 2023 r. 
6. Zgłaszana do Konkursu fotografia nie może być wcześniej publikowana lub nagrodzona w 
innych konkursach. 
7. Plik fotografii należy opisać w następujący sposób: wskazać miejscowość, w której ją 
wykonano, a następnie wpisać tytuł fotografii. Plik formularza bądź jego skanu należy 
opatrzyć imieniem i nazwiskiem. 
8. Nadesłane fotografie, wykonane w dowolnej technice, muszą być wolne od praw osób 
trzecich i w całości stanowić własność uczestnika. 
9. Zgłoszenia dokonane w sposób inny, niż na formularzach stanowiących załączniki do 
Regulaminu, nie będą rozpatrywane. 
1 O. Przyjęcie zgłoszenia do Konkursu zostanie potwierdzone przez Organizatora zwrotną 
wiadomością mailową lub telefoniczną. 

§ 6. Sposób oceny 
1. Oceny fotografii dokona Jury Konkursu, zwane dalej „Jury" 
2. Jury wyniki oceny podaje w terminie do 30 października 2023 r. 



3.Jury składa się z 4 osób - przedstawicieli Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, opcjonalnie: 
nauczycieli plastyki, zaproszonych gości - osób profesjonalnie zajmujących się fotografią. 
4.Każdy juror ma do dyspozycji skalę ocen od 1-5 i w zależności od swego uznania przyznaje 
odpowiednią liczbę punktów w każdym z podanych kryteriów. 
5. Kryteria oceny: 
a) zgodność z tematem konkursu oraz wartość merytoryczna: 1-5 
b)jakość zdjęć i kompozycja: 1-5 
c) kreatywność, ogólny wyraz artystyczny: 1-5. 
Suma punktów przyznana przez wszystkich jurorów daje właściwą ocenę. 

§ 7. Ogłoszenie wyników i nagrody 
1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 30 października 2023 r. 
2.Wszystkie zdjęcia nadesłane do Konkursu podlegają ocenie Jury powołanego przez 
Organizatora. Jury dokonuje oceny po zakończeniu okresu trwania Konkursu, czyli po dn. 15 
października 2023 r., biorąc pod uwagę kryteria wymienione w § 6 pkt. 5. Spośród 
nadesłanych prac Jury wybierze prace, które zajmą pierwsze, drugie i trzecie miejsce. 
Laureatom obu kategorii wiekowych konkursu zostaną przyznane nagrody: 
1) I nagroda w wysokości 400,00 zł; 
2) II nagroda w wysokości 300,00 zł; 
3) III nagroda w wysokości 200,00 zł. 
3.Jury może także wybrać prace podlegające wyróżnieniu - o liczbie tych prac Jury 
zadecyduje podczas obrad. 
4. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora. Laureaci 
zostaną powiadomieni o terminie i sposobie wręczenia nagród drogą telefoniczną lub przez e 
mail. 
Po zakończeniu konkursu przewiduje się wystawę prac konkursowych w instytucjach i 
szkołach gminnych. 

§ 8. Prawa autorskie 

1. Uczestnik Konkursu poprzez dokonanie zgłoszenia fotografii, oświadcza, że przysługują 
mu do nich autorskie prawa osobiste i nieograniczone autorskie prawa majątkowe, jest 
uprawniony do rozpowszechniania wizerunku osób ujętych na fotografiach, a także przyjmuje 
na siebie odpowiedzialność wobec Organizatora za wady prawne zgłoszonych do Konkursu 
fotografii, w tym brak wyżej wymienionych praw. 
2. Uczestnik Konkursu udziela nieodpłatnej licencji niewyłącznej na rzecz Organizatora do 
korzystania ze zgłoszonych przez niego fotografii (w sposób nieograniczony czasowo i 
terytorialnie) w dowolnym celu, a w szczególności w działaniach promocyjnych 
podejmowanych przez Organizatora, na następujących polach eksploatacji: 
1) utrwalenie i zwielokrotnienie poligraficzne lub podobną techniką, a także utrwalenie w 
części lub w całości i zwielokrotnienie plastyczne, fotograficzne, w formie zapisu cyfrowego, 
niezależne od standardu, systemu lub formatu; 
2) wprowadzenie do pamięci komputera oraz przechowywanie; 
3) nagrywanie na urządzeniach służących do wielokrotnego odtwarzania za pomocą nośników 
obrazu, w tym powielanie, rozpowszechnianie i odtwarzanie fotografii, a także innego ich 
używania zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 
4) wprowadzenie do obrotu, rozpowszechnianie i dzierżawa, najem, użyczenie, elektroniczne 
udostępnienie na zamówienie egzemplarzy oraz ich kopii, nie wyłączając wykorzystania 
techniki multimedialnej, sieci Internet, sieci komórkowych i innych sieci tego rodzaju lub 
działających podobnie; 
5) przekazywanie i emitowanie w audycjach w środkach masowego przekazu po utrwaleniu 
na nośnikach obrazu; 



6) wykorzystanie do celów marketingowych i/lub promocji, w tym reklamy, sponsoringu, 
produkt placement, public relations; 
7) inne przypadki rozpowszechniania fotografii, w tym wyświetlanie fotografii i ich utrwaleń; 
8) dokonywanie opracowań fotografii, w tym prawo do obróbki komputerowej oraz 
wprowadzania zmian i modyfikacji fotografii, w szczególności ze względu na wymogi 
techniczne związane z określonymi powyżej sposobami rozpowszechniania, jak również 
wykorzystywania takich opracowań i zezwalania na wykorzystywanie opracowań. 
3. Uczestnik uprawnia Organizatora do udzielania dalszej licencji do zgłoszonych przez niego 
do Konkursu fotografii. 

§ 9. Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Mińsk Mazowiecki, dane kontaktowe: 
Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 05- 
300 Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 7562500, email: gmina@minskmazowiecki.pl. 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować pod 
adresem e-mail: iod@minskmazowiecki.pl. 
2. Dane osobowe uczestnika konkursu: 
1) będą przetwarzane: 
a) w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się Regulamin 
Konkursu, 
b) mogą być publikowane w prasie, mediach lub wydawnictwach lub wykorzystywane winnej 
formie w celu popularyzacji Konkursu oraz niekomercyjnej promocji Gminy Mińsk 
Mazowiecki, w szczególności na stronie internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
Mazowieckiego https://www.minskmazowiecki.pl/ oraz na portalu społecznościowym Gminy 
Mińsk Mazowiecki, 
c) mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa, 
podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 
2) będą przechowywane nie dłużej niż to wynika z przepisów archiwizacji, dostępnych m.in. 
na stronie mazovia.pl, w zakładce „Polityka prywatności". 
3. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, uczestnikowi Konkursu 
przysługuje prawo żądania: 
1) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 
usunięcia, przeniesienia danych; 
2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, na adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (szczegóły na stronie internetowej 
https ://uodo. gov. pl). 
4. Podanie danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie. Niepodanie 
danych uniemożliwia wzięcie udziału w konkursie. 
5. Przystępując do Konkursu, każdy uczestnik akceptuje postanowienia Regulaminu poprzez 
złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią i akceptacji jego warunków. 
6. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania fotografii zgłoszonych do Konkursu, 
umieszczania ich m.in. na stronach internetowych, w prasie i wykorzystywania ich w innej 
formie w celu popularyzacji Konkursu oraz niekomercyjnej promocji Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 
7. W przypadku wykorzystania danej fotografii każdorazowo zostaną podane imię i nazwisko 
autora. 
8. Z tytułu wykorzystania fotografii autorom nie przysługują honoraria. 

§ 10. Postanowienia końcowe 
1. Zgłoszenie fotografii do Konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków Regulaminu 



i oświadczeniem, że zostały one wykonane osobiście przez uczestnika Konkursu, a w 
przypadku portretów uzyskano zgodę na rozpowszechnianie wizerunku osób portretowanych. 
2. W przypadku skierowania przeciw Organizatorowi jakichkolwiek roszczeń osób trzecich 
związanych z naruszeniem praw autorskich, bądź dóbr osobistych w wyniku korzystania 
z fotografii zgłoszonej do Konkursu zgodnie z postanowieniami regulaminu, autor tego 
zdjęcia zobowiązany jest zwolnić Organizatora od wszelkiej odpowiedzialności, a w tym w 
szczególności zaspokoić uzasadnione zgłoszone roszczenie, roszczenie zasądzone lub 
ustalone w drodze ugody zadośćuczynienia i odszkodowania, także pokryć wszelkie koszty 
sądowe i koszty zastępstwa procesowego. 
3. Fotografie zgłoszone do Konkursu pozostaną w zbiorach Urzędu Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 
4. Organizator, w uzasadnionych przypadkach, zastrzega sobie możliwość odwołania 
Konkursu w czasie jego trwania. 
5. W przypadku odwołania Konkursu nadesłane fotografie nie będą wykorzystywane przez 
Organizatora. 
6. We wszystkich sprawach nieuregulowanych regulaminem decyzje podejmuje Organizator. 

Wszelkie informacje o Konkursie można otrzymać pod nr tel. (25) 7562512 lub wysyłając 
pytania na adres e-mail: m.krukowska@minskmazowiecki.pl. 





Załącznik nr 1 do Regulaminu Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk 
Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" (Formularz dotyczy osób niepełnoletnich) 

Formularz zgłoszeniowy Gminnego Konkursu Fotograficznego na 50-lecie 
Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

Dane uczestnika konkursu: 
Imię i nazwisko: Proszę wpisać imię i nazwisko 

Wiek: Proszę wpisać wiek 

Telefon: Proszę wpisać telefon 

e-rnail: Proszę wpisać adres e-rnail 

Nadesłana fotografia: 
Tytuł pracy: Proszę wpisać tytuł zdjęcia 

Miejsce wykonania: miejscowość Proszę wpisać miejscowość 

Nazwa obiektu (jeśli jest znana): Proszę wpisać nazwę obiektu 

Plik fotografii należy opisać w następujący sposób: wskazać miejscowość, w której ją wykonano, 
a następnie wpisać tytuł fotografii. Plik formularza bądź jego skanu należy opatrzyć imieniem 
i nazwiskiem. 

Oświadczenia: 
Wyrażam zgodę na udział mojego syna / mojej córki / osoby, której jestem opiekunem prawnym 
Proszę wpisać imię i nazwisko córki / syna / osoby podlegającej opiece prawnej w Gminnym 
Konkursie Fotograficznym na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z Regulaminem Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO 
lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" i akceptuję jego warunki. Oświadczam, że mój 
syn / moja córka/ osoba, której jestem opiekunem prawnym jest autorką/em zgłoszonych do konkursu 
zdjęć i udzielam automatycznie bez dodatkowego oświadczenia nieodpłatnej licencji niewyłącznej na 
rzecz Organizatora zgodnie z§ 8 ust. 2 i 3 Regulaminu oraz przejmuję odpowiedzialność prawną z 
tytułu złożonego oświadczenia zgodnie z § 8 ust. 1 Regulaminu. 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 
wizerunku mojego syna /córki/ osoby, której jestem opiekunem prawnym w celu promocji Gminnego 
Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" zgodnie z art. 
81 ust. I ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2509). 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 



Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. I rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Mińsk Mazowiecki, dane kontaktowe: Urząd 
Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 05-300 
Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 7562500, email: gmina@minskmazowiecki.pl, 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod 
adresem e-rnail: iod@minskmazowiecki.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane: 
a) w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się Regulamin 

Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze 
zabytki"; 

b) mogą zostać być publikowane w prasie, mediach lub wydawnictwach lub wykorzystywane 
w innej formie w celu popularyzacji konkursu oraz niekomercyjnej promocji Gminy Mińsk 
Mazowiecki w szczególności na stronie internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na jej 
portalu społecznościowym; 

c) mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa, 
podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż to wynika z przepisów 
archiwizacji. 

5. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje Pani/Panu prawo 
żądania: 
a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

usunięcia, przeniesienia danych; 
b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych,: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (szczegóły na stronie internetowej 
https://uodo.gov.pl). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do uczestnictwa w Gminnym 
Konkursie Fotograficznym na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki". 
Niepodanie danych uniemożliwi udział w konkursie. 

Nie ma potrzeby załączania podpisanej klauzuli informacyjnej. 



Załącznik nr 2 do Regulaminu Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk 

Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" (Formularz dotyczy osób pełnoletnich) 

Formularz zgłoszeniowy do Gminnego Konkursu Fotograficznego na 50- 
lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" 

Dane uczestnika konkursu: 

Imię i nazwisko: Proszę wpisać imię i nazwisko 

Telefon: Proszę wpisać telefon 

e-mail: Proszę wpisać adres e-mail 

Nadesłana fotografia: 

Tytuł pracy: Proszę wpisać tytuł zdjęcia 

Miejsce wykonania: miejscowość Proszę wpisać miejscowość 

Nazwa obiektu (jeśli jest znana): Proszę wpisać nazwę obiektu 

Plik fotografii należy opisać w następujący sposób: wskazać miejscowość, w której ją wykonano, 
a następnie wpisać tytuł fotografii. Plik formularza bądź jego skanu należy opatrzyć imieniem 
i nazwiskiem. 

Oświadczenia: 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z Regulaminem Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO 
lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki" i akceptuję jego warunki. Oświadczam, że jestem 
autorką /autorem zgłoszonego do konkursu zdjęcia i udzielam automatycznie bez dodatkowego 
oświadczenia nieodpłatnej licencji niewyłącznej na rzecz Organizatora zgodnie z§ 8 ust. 2 i 3 
Regulaminu oraz przejmuję odpowiedzialność prawną z tytułu złożonego oświadczenia zgodnie z § 8 
ust. 1 Regulaminu. 

( data i podpis) 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Gminę Mińsk Mazowiecki mojego 
wizerunku w ramach Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. 
„Nasze zabytki" zgodnie z art. 81 ust. I ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2509). 

( data i podpis) 



Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że: 
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Mińsk Mazowiecki, dane kontaktowe: Urząd 

Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 05-300 
Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 7562500, email: gmina@minskmazowiecki.pl, 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod 
adresem e-mail: iod@minskmazowiecki.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane: 
a) w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się Regulamin 

Gminnego Konkursu Fotograficznego na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze 
zabytki"; 

b) mogą zostać być publikowane w prasie, mediach lub wydawnictwach lub wykorzystywane 
w innej formie w celu popularyzacji konkursu oraz niekomercyjnej promocji Gminy Mińsk 
Mazowiecki w szczególności na stronie internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na jej 
portalu społecznościowym; 

c) mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa, 
podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż to wynika z przepisów 
archiwizacji. 

5. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje Pani/Panu prawo 
żądania: 
a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

usunięcia, przeniesienia danych; 
b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych,: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (szczegóły na stronie internetowej 
https://uodo.gov.pl). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do uczestnictwa w Gminnym 
Konkursie Fotograficznym na SO-lecie Gminy Mińsk Mazowiecki pt. ,,Nasze zabytki". 
Niepodanie danych uniemożliwi udział w konkursie. 

Nie ma potrzeby załączania podpisanej klauzuli informacyjnej. 


